
 

 

 

IBU CUP Regional Event 
            Osrblie / 26. – 27. februára 2022  

  

 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – RÝCHLOSTNÉ PRETEKY 

26. februára 2022 

Usporiadateľ : Slovenský zväz biatlonu 

 

Účasť 
    

Štartujúci/Prihlásení  Štartujúci/Prihlásení  

Di A 11/13 Dy A 23/23 

Di B 37/39 Dy B 25/27 

Ji 8/8 Jy 9/9 
 

Diskvalifikovaní:: 0 

Nedokončili: 0 
 

Počasie 
Počasie slnečno, teplota -2°C 

 

Súťažná porota 
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ 

Riaditeľ pretekov Ondrej KOSZTOLÁNYI 

Delegovaný rozhodca SZB Monika FLOCHOVÁ 

Člen Lukáš DAUBNER  Fan Team Banská Bystrica 

Člen Branko MICHALECH ŠKP Banská Bystrica 

Člen Jiří VÁCLAVÍK  SK Nové Město nad Moravou 

  
 

Rozhodnutia súťažnej poroty 
Trestné minúty 

  

Diskvalifikácia 

 

Napomenutie 

Štartovné číslo 12 Nešportové správanie 11.2 

 

 

 

Podpis technického delegáta 



 

 

 

 

IBU - Regional event 
Osrblie 26.02.2022 - 27.02.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 26. 2. 2022 o 15:00  

(102) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenci-DiA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (99) 
 

ADAMOV Michal  08.03.2006 Tatran Hybe  0 1 18:19,7   

 2 (98) 
 

HURTA Šimon  24.11.2006 CZE Let  0 3 20:04,9  +1:45,2 

 3 (94) 
 

ZLEVSKÝ Martin  03.08.2006 KBOSRBLIE  2 1 20:47,0  +2:27,3 

 4 (87) 
 

BARVÍNEK Daniel  16.02.2006 CZE Let  3 1 20:48,2  +2:28,5 

 5 (97) 
 

KOCIÁN Michal  29.05.2006 CZE NM  0 3 21:18,2  +2:58,5 

 6 (91) 
 

MELICH Lucas  04.08.2006 Tatran Hybe  1 5 21:54,8  +3:35,1 

 7 (96) 
 

GUBZA Norbert  17.04.2006 KBBREZNO  3 3 23:35,6  +5:15,9 

 8 (89) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  14.08.2006 Tatran Hybe  2 4 23:48,4  +5:28,7 

 9 (90) 
 

FERENČÍK Jakub  17.05.2006 ŠKP Bratislava  4 3 24:13,5  +5:53,8 

 10 (92) 
 

KIS-BENEDEK Márk  11.03.2006 National Youth Team  2 2 25:17,0  +6:57,3 

 11 (95) 
 

DUNAJSKÝ Martin  27.09.2006 Tatran Hybe  4 2 25:37,3  +7:17,6 

  (88) 
 

GLEZGO Juraj  20.04.2006 UMBBIATEAM   DNS   

  (93) 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 SKPZILINA   DNS   

(103) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenky-DyA 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (122) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  20.11.2006 SKPBB  0 0 20:33,9   

 2 (109) 
 

KŘÍŽOVÁ Valerie  06.06.2006 CZE-Jil.  0 2 21:00,5  +26,6 

 3 (105) 
 

PLECHÁČOVÁ Ilona  26.12.2006 CZE-Jil.  2 1 21:02,9  +29,0 

 4 (108) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SKPBB  1 2 21:50,6  +1:16,7 

 5 (113) 
 

BABÁNKOVÁ Inka  25.05.2006 CZE NM  0 3 22:57,2  +2:23,3 

 6 (112) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SKPBB  2 2 23:21,1  +2:47,2 

 7 (111) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  14.03.2006 UMBBIATEAM  1 1 23:28,8  +2:54,9 

 8 (110) 
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 KBOSRBLIE  3 1 23:36,1  +3:02,2 

 9 (100) 
 

JIRMEROVÁ Sascha  09.08.2006 KBOSRBLIE  3 1 23:41,3  +3:07,4 

 10 (102) 
 

MAZALOVÁ Adela  15.12.2006 SKPBB  2 2 23:51,4  +3:17,5 

 11 (103) 
 

SMUTNÁ Sofie  05.06.2006 CZE NM  4 4 24:03,6  +3:29,7 

 12 (101) 
 

VORKOVÁ Lucia  28.12.2006 CZE NM  1 2 24:06,2  +3:32,3 



 

 

 13 (115) 
 

ŽÁKOVÁ Erika  24.01.2006 CZE NM  2 2 24:47,7  +4:13,8 

 14 (107) 
 

MIŠUNOVÁ Lea  30.11.2006 KBOSRBLIE  2 4 24:48,6  +4:14,7 

 15 (104) 
 

BOZÓKI Laura  19.04.2006 HUN-Youth team  2 1 25:27,7  +4:53,8 

 16 (114) 
 

MATYÁŠOVÁ Kateřina  27.03.2006 CZE NM  3 1 25:42,4  +5:08,5 

 17 (116) 
 

KORCINOVÁ Tereza  27.06.2006 CZE NM  2 3 25:52,6  +5:18,7 

 18 (118) 
 

KUNSTMÜLLEROVÁ Lea  13.08.2006 CZE NM  0 1 26:42,7  +6:08,8 

 19 (106) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  16.04.2006 SKPBB  3 4 26:54,5  +6:20,6 

 20 (120) 
 

BENYOVSZKY Luca  31.05.2006 HUN-Youth team  2 3 31:07,0  +10:33,1 

 21 (119) 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 UMBBIATEAM  1 3 32:02,9  +11:29,0 

 22 (121) 
 

ZNÁŠIKOVÁ Nina  11.06.2006 UMBBIATEAM  1 2 35:21,2  +14:47,3 

 23 (117) 
 

HEGEDŰS Flóra  07.11.2006 HUN-Youth team  3 4 35:44,3  +15:10,4 

(104) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Dorastenci-DiB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (18) 
 

VONDRÁČEK Jakub  21.09.2003 CZE Let  0 0 19:23,6   

 2 (38) 
 

ČERNÁK Adam  14.09.2004 KBOSRBLIE  0 0 19:28,1  +4,5 

 3 (21) 
 

BADÁŇ Matej  30.04.2003 SKPBB  0 0 19:42,4  +18,8 

 4 (7) 
 

MILÁN Jakub  07.02.2004 CZE NM  0 1 19:44,0  +20,4 

 5 (34) 
 

AMBROŽ Marek  14.09.2005 CZE NM  0 2 19:57,3  +33,7 

 6 (8) 
 

MELICHER Bruno  18.02.2004 UMBBIATEAM  0 2 20:00,0  +36,4 

 7 (5) 
 

MAŤKO Martin  06.07.2005 SKPBB  1 0 20:02,6  +39,0 

 8 (1) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  29.10.2004 SKZP  0 0 20:04,2  +40,6 

 9 (22) 
 

ZAORAL Michal  08.06.2003 CZE NM  0 2 20:05,5  +41,9 

 10 (17) 
 

KUNČÍK Matěj  07.11.2004 CZE-Jil.  1 2 20:14,7  +51,1 

 11 (14) 
 

SUCHARDA Tomáš  08.11.2005 CZE-Jil.  1 0 20:17,7  +54,1 

 12 (32) 
 

KOCMÁNEK Vladimír  12.03.2005 CZE NM  1 1 20:26,2  +1:02,6 

 13 (40) 
 

KOVÁŘ Pavel  11.06.2005 CZE Let  1 0 20:33,0  +1:09,4 

 14 (24) 
 

JANSA Ferdinand  27.12.2004 CZE-Jil.  2 1 20:41,9  +1:18,3 

 15 (16) 
 

BLAHA Jiří  29.01.2004 CZE - PBK  2 2 20:42,0  +1:18,4 

 16 (11) 
 

MEJTSKÝ Maxim  09.09.2005 SKPBB  1 2 20:44,8  +1:21,2 

 17 (28) 
 

KAMARÁD Jan  15.03.2005 CZE NM  2 1 20:51,8  +1:28,2 

 18 (27) 
 

HRON Antonín  12.01.2005 CZE-Jil.  1 0 20:56,4  +1:32,8 

 19 (4) 
 

LEŠTÁK Jakub  23.04.2003 FANTEAMBB  0 2 21:01,6  +1:38,0 

 20 (25) 
 

ADAMOV Šimon  18.11.2004 Tatran Hybe  0 1 21:03,5  +1:39,9 

 21 (30) 
 

BERGER Ondřej  17.12.2004 CZE-Jil.  1 2 21:07,8  +1:44,2 

 22 (13) 
 

SVOBODA Jiří  14.07.2005 CZE NM  1 1 21:11,1  +1:47,5 

 23 (33) 
 

FIALKA Peter  26.08.2004 KBOSRBLIE  2 1 21:14,6  +1:51,0 

 24 (29) 
 

FIŠER Radek  31.08.2005 CZE Let  1 1 21:26,4  +2:02,8 

 25 (36) 
 

MICHUT Petr  14.06.2004 CZE NM  2 1 21:50,9  +2:27,3 

 26 (26) 
 

ŠTOLFA Šimon  13.08.2003 CZE Let  2 1 21:52,2  +2:28,6 

 27 (23) 
 

KABRDA Jonáš  28.06.2004 CZE NM  1 3 22:00,5  +2:36,9 

 28 (15) 
 

BLAHA Michal  29.01.2004 CZE - PBK  2 4 22:07,7  +2:44,1 

 29 (3) 
 

SVRČINA Samuel  23.08.2005 FANTEAMBB  2 1 22:18,9  +2:55,3 

 30 (6) 
 

KVAČEK Antonín  20.09.2004 CZE Let  2 2 22:25,0  +3:01,4 

 31 (19) 
 

VAŇHA Jan  20.11.2005 CZE NM  1 1 22:50,6  +3:27,0 



 

 

 32 (10) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  12.06.2003 BSKPO  0 2 22:53,3  +3:29,7 

 33 (31) 
 

KOSTELNÍK Richard  02.11.2005 KBPREDAJNA  1 1 23:49,7  +4:26,1 

 34 (2) 
 

BALOGA Štefan  17.08.2004 BSKPO  1 2 23:59,4  +4:35,8 

 35 (12) 
 

POLC Patrik  09.02.2004 SKPBB  5 1 25:31,1  +6:07,5 

 36 (37) 
 

SZŐLLŐS Dániel  10.08.2005 HUN-Youth Team  3 2 26:29,4  +7:05,8 

 37 (20) 
 

KOVÁCS Hunor  08.07.2004 HUN-Youth Team  3 3 33:54,1  +14:30,5 

  (35) 
 

ŠTVRTECKÝ David  30.07.2005 CZE Let   DNS   

  (39) 
 

PASTRNÁK Ľubomír  29.11.2004 SKPBB   DNS   

(105) Rýchlostné preteky 6km LS 150 - Dorastenky-DyB 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (61) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  14.07.2005 SKPBB  0 0 18:06,1   

 2 (60) 
 

TOMÁŠKOVÁ Veronika  13.05.2003 CZE NM  0 0 18:08,7  +2,6 

 3 (72) 
 

KULHÁNKOVÁ Anna  02.04.2004 CZE-Jil.  0 1 18:42,0  +35,9 

 4 (73) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  25.06.2005 FANTEAMBB  0 2 18:44,7  +38,6 

 5 (63) 
 

MOSKVOVÁ Agáta  17.06.2005 CZE Let  0 1 18:46,8  +40,7 

 6 (71) 
 

ZVAROVÁ Ema  02.07.2005 FANTEAMBB  1 0 18:48,2  +42,1 

 7 (85) 
 

TOMÁŠKOVÁ Daniela  13.02.2005 CZE-Jil.  1 1 18:56,1  +50,0 

 8 (64) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  07.08.2003 FANTEAMBB  1 1 18:56,3  +50,2 

 9 (81) 
 

CHUDĚJOVÁ Andrea  14.08.2004 CZE Let  0 2 19:01,6  +55,5 

 10 (66) 
 

ČERVENÁ Miroslava  03.02.2005 CZE SKP  1 2 19:17,9  +1:11,8 

 11 (82) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  22.04.2005 SKPBB  1 2 19:20,6  +1:14,5 

 12 (84) 
 

GROSSMANNOVÁ Klára  17.11.2004 CZE Let  2 1 19:26,1  +1:20,0 

 13 (83) 
 

LEŠTÁKOVÁ Lucia  21.04.2005 FANTEAMBB  0 1 19:28,9  +1:22,8 

 14 (67) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  16.11.2005 SKZP  1 2 19:31,8  +1:25,7 

 15 (79) 
 

ŠTVERÁČKOVÁ Adéla  28.03.2004 CZE NM  1 1 19:33,4  +1:27,3 

 16 (78) 
 

MARKOVÁ Nikola  06.01.2005 CZE Let  0 3 19:36,4  +1:30,3 

 17 (77) 
 

CIKÁNKOVÁ Anita  08.07.2005 CZE NM  1 1 20:05,0  +1:58,9 

 18 (68) 
 

NOVOTNÁ Aneta  25.02.2005 CZE Staré Město p.L.  1 3 20:19,9  +2:13,8 

 19 (80) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  14.10.2004 KBCBALOG  1 0 20:23,4  +2:17,3 

 20 (75) 
 

KUNSTMÜLLEROVÁ Tereza  18.12.2005 CZE NM  1 0 20:43,9  +2:37,8 

 21 (86) 
 

KUBÍČKOVÁ Zuzana  01.12.2005 CZE Let  1 3 20:49,9  +2:43,8 

 22 (65) 
 

KÁNOVÁ Diana  25.05.2005 SKPBB  1 0 21:35,4  +3:29,3 

 23 (70) 
 

UHLIAROVÁ Nina  28.01.2004 KBOSRBLIE  2 3 22:11,5  +4:05,4 

 24 (62) 
 

JUŘIČKOVÁ Alžběta  21.04.2004 CZE NM  3 3 22:37,3  +4:31,2 

 25 (76) 
 

SLÁMOVÁ Lenka  22.03.2005 CZE NM  3 2 23:37,8  +5:31,7 

  (69) 
 

ŽÁKOVÁ Apolena  02.01.2004 CZE NM   DNS   

  (74) 
 

KÁNSKÁ Lucie  10.12.2004 CZE Let   DNS   

 



 

 

(106) Rýchlostné preteky 10km LS 150 - Juniori-Ji 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (45) 
 

KUDRNÁČ Jakub  30.06.2002 CZE-Jil.  1 1 26:55,5   

 2 (47) 
 

KAPLAN Jáchym  18.03.2002 CZE NM  0 2 27:20,8  +25,3 

 3 (44) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 FANTEAMBB  2 2 28:03,7  +1:08,2 

 4 (48) 
 

BURY Filip  21.12.2002 SKZP  1 2 29:33,1  +2:37,6 

 5 (42) 
 

GOLIAN Peter  07.06.2000 KBBREZNO  2 1 29:36,4  +2:40,9 

 6 (41) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 KBCBALOG  2 2 31:48,9  +4:53,4 

 7 (43) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 KBOSRBLIE  2 2 32:37,7  +5:42,2 

 8 (46) 
 

FLOCH Radovan  02.07.2002 SKZP  2 2 41:34,0  +14:38,5 

(107) Rýchlostné preteky 7,5km LS 150 - Juniorky-Jy 

 # Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Streľba Výkon  Odstup 

 1 (54) 
 

DOLEŽALOVÁ Zuzana  18.02.2002 CZE NM  0 1 23:11,4   

 2 (58) 
 

KUBÍČKOVÁ Nikita  07.03.2002 CZE Let  0 1 24:01,1  +49,7 

 3 (55) 
 

HORNIAKOVÁ Barbora  27.09.2001 UMBBIATEAM  3 1 24:22,6  +1:11,2 

 4 (57) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SKPBB  1 0 24:31,3  +1:19,9 

 5 (56) 
 

NOVOTNÁ Veronika  26.11.2002 Klub biatlonu Staré Město pod L. 1 2 25:17,5  +2:06,1 

 6 (53) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  05.12.2002 SKPBB  0 4 26:17,2  +3:05,8 

 7 (59) 
 

LACZKÓ Vivien  12.03.2001 HUN-Youth Team  3 2 27:42,9  +4:31,5 

 8 (49) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 KBOSRBLIE  1 3 28:39,8  +5:28,4 

 9 (52) 
 

SIVČÁKOVÁ Tatiana  04.07.2001 KBOSRBLIE  2 1 33:41,1  +10:29,7 

 
Spracované programom AtletIS 

Viac informácii na www.hrdosport.sk 

© HRDO Šport 2015 
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IBU CUP Regional Event 
              Osrblie / 26. – 27. februára 2022  

  

 

 

 

VÝSLEDKOVÁ LISTINA – VYTRVALOSTNÉ PRETEKY 

27. februára 2022 

Usporiadateľ : Slovenský zväz biatlonu 

 

Účasť 
    

Štartujúci/Prihlásení  Štartujúci/Prihlásení  

Di A 10/12 Dy A 23/23 

Di B 36/37 Dy B 23/24 

Ji 9/9 Jy 6/8 
 

Diskvalifikovaní:: 2 

Nedokončili: 0 
 

Počasie 
Počasie slnečno, teplota -2°C 

 

Súťažná porota 
Technický delegát: Imrich ŠARIŠSKÝ 

Riaditeľ pretekov Ondrej KOSZTOLÁNYI 

Delegovaný rozhodca SZB Monika FLOCHOVÁ 

Člen Lukáš DAUBNER  Fan Team Banská Bystrica 

Člen Branko MICHALECH ŠKP Banská Bystrica 

Člen Jiří VÁCLAVÍK  SK Nové Město nad Moravou 

  
 

Rozhodnutia súťažnej poroty 
Trestné minúty 

  

  

Diskvalifikácia 

Štartovné číslo 23, 52 Zlé poradie streľby 11.3.6 u 

 

Napomenutie 

  

 

 

 

Podpis technického delegáta 



 

 

 

 

IBU - Regional event 
Osrblie 26.02.2022 - 27.02.2022 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 27. 2. 2022 o 14:33  

(113) Vytrvalostné preteky 10km LSLS 45s - Dorastenci-DiA 

# Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

1 (92) 
 

ADAMOV Michal  08.03.2006 Tatran Hybe  30:38,3 +5:15,0 1 2 3 1 35:53,3   

2 (83) 
 

BARVÍNEK Daniel  16.02.2006 CZE Let  32:56,8 +4:30,0 3 2 0 1 37:26,8  +1:33,5 

3 (88) 
 

ZLEVSKÝ Martin  03.08.2006 KBOSRBLIE  33:05,6 +6:00,0 2 3 1 2 39:05,6  +3:12,3 

4 (87) 
 

HURTA Šimon  24.11.2006 CZE Let  32:39,1 +6:45,0 2 3 2 2 39:24,1  +3:30,8 

5 (82) 
 

KOCIÁN Michal  29.05.2006 CZE NM  33:41,9 +6:00,0 3 3 1 1 39:41,9  +3:48,6 

6 (84) 
 

GUBZA Norbert  17.04.2006 KBBREZNO  34:19,0 +6:00,0 2 3 1 2 40:19,0  +4:25,7 

7 (91) 
 

MELICH Lucas  04.08.2006 Tatran Hybe  32:34,9 +9:00,0 2 2 5 3 41:34,9  +5:41,6 

8 (90) 
 

ŠUCHTÁR Kristián  14.08.2006 Tatran Hybe  35:29,1 +9:00,0 2 2 4 4 44:29,1  +8:35,8 

9 (86) 
 

DUNAJSKÝ Martin  27.09.2006 Tatran Hybe  37:19,1 +9:45,0 2 4 3 4 47:04,1  +11:10,8 

10 (89) 
 

KIS-BENEDEK Márk  03.11.2006 HUN-Youth team  40:33,7 +9:45,0 4 4 2 3 50:18,7  +14:25,4 

 (81) 
 

FERENČÍK Jakub  17.05.2006 ŠKP Bratislava  DNS   DNS   

 (85) 
 

MIHALEC Juraj  27.10.2006 SKPZILINA  DNS   DNS   

(114) Vytrvalostné preteky 7,5km LSLS 45s - Dorastenky-DyA 

# Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

1 (114) 
 

ŠTECZOVÁ Veronika  20.11.2006 SKPBB  29:05,2 +2:15,0 1 0 1 1 31:20,2   

2 (102) 
 

KŘÍŽOVÁ Valerie  06.06.2006 CZE-Jil.  28:29,6 +3:45,0 0 1 1 3 32:14,6  +54,4 

3 (99) 
 

VOZÁROVÁ Klára  13.04.2006 KBOSRBLIE  31:12,5 +1:30,0 1 1 0 0 32:42,5  +1:22,3 

4 (108) 
 

SMUTNÁ Sofie  05.06.2006 CZE NM  29:20,2 +4:30,0 0 2 1 3 33:50,2  +2:30,0 

5 (98) 
 

GARGULÁKOVÁ Alžbeta  30.01.2006 SKPBB  28:55,0 +5:15,0 1 2 1 3 34:10,0  +2:49,8 

6 (115) 
 

JIRMEROVÁ Sascha  09.08.2006 KBOSRBLIE  30:27,2 +4:30,0 1 2 1 2 34:57,2  +3:37,0 

7 (104) 
 

MAZALOVÁ Adela  15.12.2006 SKPBB  29:49,0 +5:15,0 2 0 3 2 35:04,0  +3:43,8 

8 (100) 
 

VORKOVÁ Lucia  28.12.2006 CZE NM  32:10,0 +3:00,0 1 0 1 2 35:10,0  +3:49,8 

9 (107) 
 

ŠKARVADOVÁ Nina  02.06.2006 SKPBB  30:03,3 +5:15,0 3 2 1 1 35:18,3  +3:58,1 

10 (103) 
 

PLECHÁČOVÁ Ilona  26.12.2006 CZE-Jil.  29:03,6 +7:30,0 1 4 3 2 36:33,6  +5:13,4 

11 (93) 
 

KORCINOVÁ Tereza  27.06.2006 CZE NM  32:07,2 +4:30,0 2 2 0 2 36:37,2  +5:17,0 

12 (96) 
 

ŽÁKOVÁ Erika  24.01.2006 CZE NM  31:23,1 +5:15,0 1 3 1 2 36:38,1  +5:17,9 

13 (110) 
 

BOZÓKI Laura  19.04.2006 HUN-Youth Team  33:45,4 +3:00,0 1 2 1 0 36:45,4  +5:25,2 

14 (101) 
 

MATYÁŠOVÁ Kateřina  27.03.2006 CZE NM  33:42,6 +4:30,0 3 1 1 1 38:12,6  +6:52,4 

15 (95) 
 

GRNÁČOVÁ Zora  16.04.2006 SKPBB  31:40,5 +6:45,0 2 1 4 2 38:25,5  +7:05,3 

16 (97) 
 

BABÁNKOVÁ Inka  25.05.2006 CZE NM  30:32,0 +9:45,0 3 5 2 3 40:17,0  +8:56,8 



 

 

17 (109) 
 

ŠTEVULOVÁ Nina  14.03.2006 UMBBIATEAM  31:29,7 +9:45,0 4 2 4 3 41:14,7  +9:54,5 

18 (113) 
 

MIŠUNOVÁ Lea  30.11.2006 KBOSRBLIE  31:12,3 +10:30,0 3 4 2 5 41:42,3  +10:22,1 

19 (112) 
 

KUNSTMÜLLEROVÁ Lea  13.08.2006 CZE NM  37:38,7 +5:15,0 2 2 1 2 42:53,7  +11:33,5 

20 (106) 
 

KAŠČÁKOVÁ Diana  06.10.2006 UMBBIATEAM  39:47,1 +6:00,0 3 1 2 2 45:47,1  +14:26,9 

21 (94) 
 

BENYOVSZKY Luca  31.05.2006 HUN-Youth Team  38:10,9 +8:15,0 3 3 4 1 46:25,9  +15:05,7 

22 (111) 
 

ZNÁŠIKOVÁ Nina  11.06.2006 UMBBIATEAM  43:02,5 +3:45,0 0 2 1 2 46:47,5  +15:27,3 

23 (105) 
 

HEGEDŰS Flóra  07.11.2006 HUN-Youth Team  42:54,2 +7:30,0 2 4 2 2 50:24,2  +19:04,0 

(115) Vytrvalostné preteky 12,5km LSLS 45s - Dorastenci-DiB 

# Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

1 (27) 
 

ZAORAL Michal  08.06.2003 CZE NM  33:01,9 +2:15,0 1 1 0 1 35:16,9   

2 (31) 
 

LEŠTÁK Jakub  23.04.2003 FANTEAMBB  34:13,3 +1:30,0 0 1 0 1 35:43,3  +26,4 

3 (34) 
 

KOCMÁNEK Vladimír  12.03.2005 CZE NM  35:07,7 +45,0 1 0 0 0 35:52,7  +35,8 

4 (4) 
 

BERGER Ondřej  17.12.2004 CZE-Jil.  33:54,7 +2:15,0 0 2 0 1 36:09,7  +52,8 

5 (19) 
 

MAŤKO Martin  06.07.2005 SKPBB  33:26,5 +3:00,0 0 3 0 1 36:26,5  +1:09,6 

6 (1) 
 

JANSA Ferdinand  27.12.2004 CZE-Jil.  33:26,8 +3:00,0 2 0 2 0 36:26,8  +1:09,9 

7 (18) 
 

ČERNÁK Adam  14.09.2004 KBOSRBLIE  33:28,4 +3:00,0 0 1 2 1 36:28,4  +1:11,5 

8 (25) 
 

SUCHARDA Tomáš  08.11.2005 CZE-Jil.  35:02,1 +1:30,0 0 1 0 1 36:32,1  +1:15,2 

9 (21) 
 

VONDRÁČEK Jakub  21.09.2003 CZE Let  34:23,9 +3:00,0 0 3 0 1 37:23,9  +2:07,0 

10 (7) 
 

ŠTOLFA Šimon  13.08.2003 CZE Let  34:30,8 +3:00,0 2 1 1 0 37:30,8  +2:13,9 

11 (33) 
 

ILAVSKÝ Sebastián  29.10.2004 SKZP  34:43,2 +3:00,0 3 0 1 0 37:43,2  +2:26,3 

12 (15) 
 

KUNČÍK Matěj  07.11.2004 CZE-Jil.  33:24,2 +4:30,0 1 3 0 2 37:54,2  +2:37,3 

13 (17) 
 

MILÁN Jakub  07.02.2004 CZE NM  33:37,5 +4:30,0 1 3 0 2 38:07,5  +2:50,6 

14 (10) 
 

KAMARÁD Jan  15.03.2005 CZE NM  33:39,5 +4:30,0 2 1 0 3 38:09,5  +2:52,6 

15 (16) 
 

BADÁŇ Matej  30.04.2003 SKPBB  33:48,0 +4:30,0 1 1 1 3 38:18,0  +3:01,1 

16 (37) 
 

MEJTSKÝ Maxim  09.09.2005 SKPBB  34:01,2 +4:30,0 1 3 0 2 38:31,2  +3:14,3 

17 (20) 
 

BLAHA Jiří  29.01.2004 CZE - PBK  33:20,7 +5:15,0 0 2 1 4 38:35,7  +3:18,8 

18 (8) 
 

KABRDA Jonáš  28.06.2004 CZE NM  34:48,1 +4:30,0 0 2 3 1 39:18,1  +4:01,2 

19 (36) 
 

KOVÁŘ Pavel  11.06.2005 CZE Let  35:01,0 +4:30,0 2 1 0 3 39:31,0  +4:14,1 

20 (14) 
 

AMBROŽ Marek  14.09.2005 CZE NM  32:39,4 +7:30,0 2 3 2 3 40:09,4  +4:52,5 

21 (30) 
 

FIŠER Radek  31.08.2005 CZE Let  35:44,2 +4:30,0 1 3 0 2 40:14,2  +4:57,3 

22 (22) 
 

MELICHER Bruno  18.02.2004 UMBBIATEAM  33:41,4 +6:45,0 2 2 3 2 40:26,4  +5:09,5 

23 (28) 
 

ADAMOV Šimon  18.11.2004 Tatran Hybe  35:41,3 +5:15,0 2 4 0 1 40:56,3  +5:39,4 

24 (35) 
 

MICHUT Petr  14.06.2004 CZE NM  35:03,2 +6:00,0 2 2 4 0 41:03,2  +5:46,3 

25 (11) 
 

BRODŇANSKÝ Dávid  12.06.2003 BSKPO  37:30,9 +3:45,0 3 0 1 1 41:15,9  +5:59,0 

26 (26) 
 

FIALKA Peter  26.08.2004 KBOSRBLIE  34:23,9 +7:30,0 2 3 2 3 41:53,9  +6:37,0 

27 (3) 
 

SVOBODA Jiří  14.07.2005 CZE NM  35:58,1 +6:00,0 1 2 1 4 41:58,1  +6:41,2 

28 (12) 
 

KVAČEK Antonín  20.09.2004 CZE Let  36:05,3 +6:00,0 2 3 0 3 42:05,3  +6:48,4 

29 (32) 
 

BLAHA Michal  29.01.2004 CZE - PBK  34:42,6 +7:30,0 1 3 2 4 42:12,6  +6:55,7 

30 (2) 
 

VAŇHA Jan  20.11.2005 CZE NM  37:53,6 +4:30,0 1 1 3 1 42:23,6  +7:06,7 

31 (24) 
 

KOSTELNÍK Richard  02.11.2005 KBPREDAJNA  38:06,7 +4:30,0 4 0 1 1 42:36,7  +7:19,8 

32 (13) 
 

POLC Patrik  09.02.2004 SKPBB  37:21,2 +6:00,0 2 2 2 2 43:21,2  +8:04,3 

33 (9) 
 

SVRČINA Samuel  23.08.2005 FANTEAMBB  37:28,9 +9:45,0 5 3 3 2 47:13,9  +11:57,0 

34 (6) 
 

SZŐLLŐS Dániel  10.08.2005 HUN-Youth Team  39:44,4 +8:15,0 3 2 4 2 47:59,4  +12:42,5 

35 (29) 
 

BALOGA Štefan  17.08.2004 BSKPO  41:36,4 +9:45,0 3 2 5 3 51:21,4  +16:04,5 



 

 

36 (5) 
 

KOVÁCS Hunor  08.07.2004 HUN-Youth Team  48:48,9 +9:45,0 4 3 4 2 58:33,9  +23:17,0 

 (23) 
 

HRON Antonín  12.01.2005 CZE-Jil.    0 3 4 1 DQ   

(116) Vytrvalostné preteky 10km LSLS 45s - Dorastenky-DyB 

# Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

1 (66) 
 

MARKOVÁ Nikola  06.01.2005 CZE Let  30:35,9 +45,0 0 1 0 0 31:20,9   

2 (72) 
 

GROSSMANNOVÁ Klára  17.11.2004 CZE Let  29:36,1 +2:15,0 2 1 0 0 31:51,1  +30,2 

3 (73) 
 

MOLENTOVÁ Tamara  16.11.2005 SKZP  30:02,8 +2:15,0 1 0 0 2 32:17,8  +56,9 

4 (70) 
 

CHUDĚJOVÁ Andrea  14.08.2004 CZE Let  30:23,4 +3:00,0 0 2 0 2 33:23,4  +2:02,5 

5 (59) 
 

MESZÁROŠOVÁ Lea  07.08.2003 FANTEAMBB  30:00,4 +3:45,0 1 2 1 1 33:45,4  +2:24,5 

6 (80) 
 

ZVAROVÁ Ema  02.07.2005 FANTEAMBB  30:46,8 +3:00,0 1 2 1 0 33:46,8  +2:25,9 

7 (71) 
 

MOSKVOVÁ Agáta  17.06.2005 CZE Let  31:10,3 +3:00,0 0 1 0 3 34:10,3  +2:49,4 

8 (68) 
 

TOTHOVÁ Rebeka  25.06.2005 FANTEAMBB  29:26,5 +5:15,0 1 4 0 2 34:41,5  +3:20,6 

9 (64) 
 

ČERVENÁ Miroslava  03.02.2005 CZE SKP  30:39,5 +4:30,0 1 2 1 2 35:09,5  +3:48,6 

10 (77) 
 

LEŠTÁKOVÁ Lucia  21.04.2005 FANTEAMBB  30:51,5 +4:30,0 1 2 1 2 35:21,5  +4:00,6 

11 (78) 
 

NOVOTNÁ Aneta  25.02.2005 CZE Staré Město p.L.  30:17,6 +5:15,0 0 2 2 3 35:32,6  +4:11,7 

12 (67) 
 

TOMÁŠKOVÁ Veronika  13.05.2003 CZE NM  31:58,1 +3:45,0 2 0 1 2 35:43,1  +4:22,2 

13 (75) 
 

TOMÁŠKOVÁ Daniela  13.02.2005 CZE-Jil.  31:22,9 +4:30,0 1 1 2 2 35:52,9  +4:32,0 

14 (65) 
 

BACULÍKOVÁ Liliana  22.04.2005 SKPBB  30:10,4 +6:00,0 2 1 1 4 36:10,4  +4:49,5 

15 (60) 
 

MICHALECHOVÁ Veronika  14.07.2005 SKPBB  30:35,7 +6:00,0 2 1 2 3 36:35,7  +5:14,8 

16 (61) 
 

JUŘIČKOVÁ Alžběta  21.04.2004 CZE NM  32:13,8 +4:30,0 0 1 3 2 36:43,8  +5:22,9 

17 (69) 
 

SLÁMOVÁ Lenka  22.03.2005 CZE NM  33:45,5 +3:00,0 1 2 0 1 36:45,5  +5:24,6 

18 (57) 
 

KULHÁNKOVÁ Anna  02.04.2004 CZE-Jil.  31:44,5 +5:15,0 1 1 3 2 36:59,5  +5:38,6 

19 (79) 
 

ŠTVERÁČKOVÁ Adéla  28.03.2004 CZE NM  32:10,0 +5:15,0 1 1 3 2 37:25,0  +6:04,1 

20 (63) 
 

KOVÁČIKOVÁ Barbora  14.10.2004 KBCBALOG  33:53,1 +3:45,0 1 1 1 2 37:38,1  +6:17,2 

21 (58) 
 

KUBÍČKOVÁ Zuzana  01.12.2005 CZE Let  30:53,1 +8:15,0 2 4 3 2 39:08,1  +7:47,2 

22 (76) 
 

KUNSTMÜLLEROVÁ Tereza  18.12.2005 CZE NM  34:47,0 +5:15,0 1 2 2 2 40:02,0  +8:41,1 

23 (62) 
 

CIKÁNKOVÁ Anita  08.07.2005 CZE NM  32:02,7 +8:15,0 3 0 5 3 40:17,7  +8:56,8 

 (74) 
 

UHLIAROVÁ Nina  28.01.2004 KBOSRBLIE  DNS   DNS   

(117) Vytrvalostné preteky 15km LSLS 1m - Juniori-Ji 

# Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

1 (40) 
 

KUDRNÁČ Jakub  30.06.2002 CZE-Jil.  38:34,3 +3:00,0 1 0 1 1 41:34,3   

2 (39) 
 

GOLIAN Peter  07.06.2000 KBBREZNO  40:00,7 +3:00,0 2 0 0 1 43:00,7  +1:26,4 

3 (42) 
 

KAPLAN Jáchym  18.03.2002 CZE NM  38:53,7 +5:00,0 0 2 1 2 43:53,7  +2:19,4 

4 (44) 
 

GREGOR Matej  19.06.2002 FANTEAMBB  37:55,4 +8:00,0 2 3 1 2 45:55,4  +4:21,1 

5 (45) 
 

BURY Filip  21.12.2002 SKZP  40:10,3 +10:00,0 1 2 2 5 50:10,3  +8:36,0 

6 (43) 
 

KOVÁČIK Jakub  16.04.2002 KBCBALOG  42:37,7 +8:00,0 2 2 3 1 50:37,7  +9:03,4 

7 (41) 
 

VOLOŠIN Juraj  08.01.2002 KBOSRBLIE  43:38,1 +8:00,0 2 1 2 3 51:38,1  +10:03,8 

8 (38) 
 

ANEŠTÍK Samuel  19.12.2001 KBBREZNO  49:12,9 +6:00,0 1 3 1 1 55:12,9  +13:38,6 

9 (46) 
 

FLOCH Radovan  02.07.2002 SKZP  56:03,6 +5:00,0 1 2 0 2 1:01:03,6  +19:29,3 

 



 

 

(118) Vytrvalostné preteky 12,5km LSLS 1m - Juniorky-Jy 

# Št.č.  Meno Nar. Klub / Krajina Čas Pen. Streľba Výkon  Odstup 

1 (56) 
 

KUBÍČKOVÁ Nikita  07.03.2002 CZE Let  39:50,2 +2:00,0 0 0 1 1 41:50,2   

2 (49) 
 

DOLEŽALOVÁ Zuzana  18.02.2002 CZE NM  38:40,5 +4:00,0 0 0 3 1 42:40,5  +50,3 

3 (53) 
 

VOZÁROVÁ Viktória  05.12.2002 SKPBB  41:57,3 +2:00,0 0 0 0 2 43:57,3  +2:07,1 

4 (51) 
 

KEŠEĽÁKOVÁ Alena  18.05.2001 SKPBB  40:26,7 +6:00,0 1 2 1 2 46:26,7  +4:36,5 

5 (54) 
 

HORNIAKOVÁ Barbora  27.09.2001 UMBBIATEAM  38:32,2 +10:00,0 1 3 4 2 48:32,2  +6:42,0 

6 (55) 
 

LACZKÓ Vivien  03.12.2001 HUN-Youth Team  42:14,5 +12:00,0 3 4 3 2 54:14,5  +12:24,3 

 (52) 
 

NOVOTNÁ Veronika  26.11.2002 CZE Staré Město p.L.  DQ +4:00,0 1 1 2 0 DQ   

 (47) 
 

WÁGNEROVÁ Martina  12.11.2000 KBOSRBLIE  DNS   DNS   

 
Spracované programom AtletIS 
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